2023年4月1日

各 位

アイザワ･インベストメンツ株式会社

代表取締役社長 楠本 祥一郎

代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の臨時株主総会および取締役会において、下記のとおり代表取締

役の異動および人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 新代表取締役の異動

（１）新代表取締役の役職・氏名

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 楠本 祥一郎 執行役員 投資部長

（２）新代表取締役の略歴

氏 名 楠本 祥一郎（くすもと しょういちろう）

生年月日 1977年 6月 10日

略 歴

2000年 ４月

2005年 ７月

2010年 12月

2014年 ５月

2015年 10月

2017年 10月

2019年 ５月

藍澤證券㈱ 入社

当社 投資部

藍澤證券㈱ 第一法人部（現ソリューション部）

サブマネージャー

藍澤證券㈱ 町田支店長

㈱西京銀行 出向(人事部付)

藍澤證券㈱ 静岡支店長

当社 執行役員投資部長

２． 取締役の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 真柴 一裕 代表取締役社長

※前代表取締役社長であります真柴一裕は、親会社のアイザワ証券グループ株式会社

 の取締役 兼 常務執行役員ＣＭＯに就任いたしました。

以 上